
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

СТ

 
« 21 » листопада 2017рок

 
Про узгодження графіків
аптек ПП «Вітал» 
 

Керуючись ст. 30 Зак
розглянувши заяву керівн
Миколаївни, юридична ад
узгодити графіки робот
приміщеннях, ( договор
громадянином Коробко Б

 

1. Узгодити реж
-  №17, розташован

07:00 до  19:00 без перерв
-  №18, розташовано

15:00,  вихідний : понеділ
- №19, розташовано

цілодобово.   
2. Зобов’язати ПП «

забезпечити постійне пр
нічний час. 

3. Контроль за вико
категорії з питань  торгів
Г.В. 

 
 
     МІСЬКИЙ ГОЛОВА         

 

             

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

7року м.Старобільськ       

фіків роботи   

30 Закону України  «Про місцеве самовр
керівника приватного підприємства «Віта
чна адреса: м.Рубіжне, вул.Менделєєва, б
роботи аптек, розташованих в оренд
овора оренди від 03.01.2017року: №13/0
бко Б.І.), виконавчий комітет Старобільсь

ВИРІШИВ: 
 

и режим роботи аптек: 
шованої за адресою: м.Старобільськ, вул
ерерви та вихідних; 
ованої за адресою: м.Старобільськ, пл..Ба
неділок; 
ованої за адресою: м.Старобільськ, вул

ПП «Вітал» оформити вивіску з режим
не прибирання прилеглої території, на

а виконанням  даного рішення покласт
торгівлі та побутового обслуговування на

                                                                      

АДА  

                       №259  

амоврядування в Україні», 
 «Вітал» Сімікової Лариси 

, буд.22А, з проханням 
орендованих нежитлових 

13/03, №12/03, №14/03 з 
більської міської ради  

к, вул.Центральна, 32/3 з 

 пл..Базарна, б/н з 07:00 до 

к, вул.Монастирська, 67/1 

ежимом  роботи закладів, 
ії, належне освітлення в 

сти  на спеціаліста 1 
ння населення Коломацьку 

                Я.М.ЛІТВІНОВА   


